



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 002409/2017

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
00001	00021184	ABRACADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	UN	750	1,18	885,00
00002	00016706	ABRACADEIRA COPO 1/2" - PRODUTO CLASSE A	UN	690	0,82	565,80
00003	00006819	ABRACADEIRA COPO 3/4" - PRODUTO CLASSE A	UN	350	0,82	287,00
00004	00021812	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	UN	550	0,14	77,00
00005	00031809	ADAPTADOR PORCELANA E27 PARA E40	UN	100	8,33	833,00
00006	00031808	ADAPTADOR PORCELANA E40 PARA E27	UN	100	9,12	912,00
00007	00010687	BOCAL DE LOUCA E27 (RECEPTACULO) - PRODUTO CLASSE A	UN	150	2,96	444,00
00008	00016420	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO	UN	250	2,66	665,00
00009	00021190	BRACO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A	UN	55	12,88	708,40
00010	00021172	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	UN	1250	0,07	87,50
00011	00021169	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	UN	1200	0,19	228,00
00012	00021170	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A	UN	650	0,20	130,00
00013	00021869	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	1200	0,05	60,00
00014	00021870	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	800	0,06	48,00
00015	00011297	CABO PARALELO TRANCADO CAT 5 - PRODUTO CLASSE A	M	500	1,88	940,00
00016	00003267	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	UN	430	2,76	1.186,80
00017	00021881	CAIXA DISTRIBUICAO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO - PRODUTO CLASSE A	UN	20	167,35	3.347,00
00018	00021885	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A	UN	50	31,40	1.570,00
00019	00020448	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM - PRODUTO CLASSE A	UN	50	53,44	2.672,00
00020	00021211	CANAleta PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM - PRODUTO CLASSE A	UN	1000	4,16	4.160,00
00021	00018308	CAP SOLDAVEL 25MM	UN	120	1,04	124,80
00022	00005592	CHAVE DE TESTE DE ENERGIA - PRODUTO CLASSE A	UN	20	7,13	142,60
00023	00021907	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS - PRODUTO CLASSE A descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	UN	100	52,15	5.215,00
00024	00031905	COMPRESSOR DE AR 22 LITROS deslocamento teórico: - voltagem: 127v	UNID	1	573,50	573,50



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 002409/2017

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
		- fluxo de ar (vazão efetiva): mínimo 180 l/min (6,4 pcm) - pressão de operação máxima: 9 bar (125 lbf/plo ²) - número de estágios: 1 - número de pistões: 1 - potência do motor (mínima): 2 hp (1,5 kw) - número de pólos do motor: 2 - volume do reservatório: mínimo 22 l - tempo máximo de enchimento: 2'45 - peso líquido: máximo 28kg - peso bruto: máximo 30 kg - largura x altura x profundidade: máximo 670 x 685 x 300 mm (altura x comprimento x largura) - velocidade de rotação do motor: 3400 rpm - frequência: 60 hz - dois manômetros: um para verificar a pressão interna do reservatório e outro para a pressão de saída de ar. - filtro de ar com drenagem automática (retém a umidade do ar no interior do reservatório) e regulador de pressão de saída do ar. - ventoinha de refrigeração dos motores. - filtro de aspiração (entradas de ar no reservatório) com dois refis para futura substituição. - relê térmico. protege o motor contra quedas ou picos de tensão desligando-o automaticamente em casos de temperatura excessiva.				
00025	00021917	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	300	4,15	1.245,00
00026	00030900	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, DERIVACAO 1,5-10	UN	200	9,06	1.812,00
00027	00030899	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, DERIVACAO 4-35 produto classe a	UN	150	7,64	1.146,00
00028	00030901	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, DERIVACAO 70-240	UN	20	12,46	249,20
00029	00021922	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	UN	200	3,01	602,00
00030	00019500	CONECTOR PVC 6MM - PRODUTO CLASSE A	UN	120	7,07	848,40
00031	00021924	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	UN	200	20,17	4.034,00
00032	00021929	COTOVELO EXTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	UN	200	0,90	180,00
00033	00021930	COTOVELO INTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	UN	200	0,98	196,00
00034	00021934	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	UN	200	1,99	398,00
00035	00021935	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	UN	100	2,58	258,00
00036	00021948	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	120	18,86	2.263,20
00037	00021950	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	200	23,95	4.790,00
00038	00021951	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	250	26,29	6.572,50
00039	00021952	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	150	29,58	4.437,00



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 002409/2017

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
00040	00019051	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	120	27,78	3.333,60
00041	00030894	DISJUNTOR DE 63 AMPERES BIPOLAR produto classe a	UN	70	33,49	2.344,30
00042	00016715	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	60	33,86	2.031,60
00043	00021955	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	140	41,83	5.856,20
00044	00014143	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	60	6,46	387,60
00045	00014144	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	200	7,12	1.424,00
00046	00021960	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	200	7,09	1.418,00
00047	00021962	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	250	8,09	2.022,50
00048	00021963	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	70	11,15	780,50
00049	00018305	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	150	12,48	1.872,00
00050	00013917	ELETRODO OK 046 2.25MM - PRODUTO CLASSE A	KG	20	17,05	341,00
00051	00021982	EXTENSAO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	30	21,37	641,10
00052	00021993	FUSIVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	UN	20	16,91	338,20
00053	00012606	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A	UN	150	23,28	3.492,00
00054	00022006	INTERRUPTOR 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	UN	300	5,48	1.644,00
00055	00022004	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	UN	300	9,79	2.937,00
00056	00022005	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	UN	300	11,67	3.501,00
00057	00021998	INTERRUPTOR 3 TECLAS - PRODUTO CLASSE A	UN	150	11,06	1.659,00
00058	00021997	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	UN	100	7,47	747,00
00059	00001938	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	UN	280	4,10	1.148,00
00060	00022000	INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS - PRODUTO CLASSE A	UN	400	9,75	3.900,00
00061	00022002	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	UN	280	8,86	2.480,80
00062	00022001	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES - PRODUTO CLASSE A	UN	200	7,57	1.514,00
00063	00024022	LAMPADA 400W METALICA 220 V - PRODUTO CLASSE A	UN	600	57,25	34.350,00
00064	00006835	LAMPADA FLUORESCENTE 32W 127 V - PRODUTO CLASSE A	UN	300	15,45	4.635,00
00065	00030904	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K, CATEGORIA tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequencia 50/60hz, angulo de fecho 230º, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	UN	300	15,32	4.596,00



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 002409/2017

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
00066	00031798	LAMPADA LED 15W descrição: potência 15w; fluxo luminoso 1350 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	UN	800	10,56	8.448,00
00067	00031797	LAMPADA LED 20W descrição: potência 20w; fluxo luminoso 2000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	UN	2800	13,68	38.304,00
00068	00031796	LAMPADA LED 30W descrição: potência 30w; fluxo luminoso 3000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	UN	2800	24,00	67.200,00
00069	00031795	LAMPADA LED 40W descrição: potência 40w; fluxo luminoso 3400 lm; cor: branco frio; tensão: bivolt; base: e27	UN	1300	9,48	12.324,00
00070	00030905	LAMPADA LED 4U 36W temperatura das cores: branco frio 6000k, angulo de abertura 150, fluxo luminoso 85-265v ac, potencia 36w base soquete e27	UN	180	27,43	4.937,40
00071	00025916	LAMPADA METALICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A	UN	200	230,11	46.022,00
00072	00030893	LAMPADA METALICA 2000W 220V produto classe a	UN	20	491,77	9.835,40
00073	00022064	LAMPADA MISTA 160W X 127V - PRODUTO CLASSE A	UN	200	17,23	3.446,00
00074	00012593	LAMPADA MISTA 160W X 220 V - PRODUTO CLASSE A	UN	100	18,88	1.888,00
00075	00012594	LAMPADA MISTA 250 220 W - PRODUTO CLASSE A	UN	200	25,13	5.026,00
00076	00022065	LAMPADA MISTA 250 W 127 V - PRODUTO CLASSE A	UN	200	24,23	4.846,00
00077	00022066	LAMPADA MISTA 250W X 220V - PRODUTO CLASSE A	UN	250	27,65	6.912,50
00078	00025914	LAMPADA TUBULAR 400W VAPOR METALICO	UN	250	60,58	15.145,00
00079	00001143	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	UN	200	37,43	7.486,00
00080	00002922	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 220V 250W - PRODUTO CLASSE A	UN	300	25,95	7.785,00
00081	00030906	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR E27 150W iluminação direcional acentuada fluxo luminoso 150000lm, temp. da cor 4000k, vida mediana 100000h bulbo tubular, base e27 diametro 40mm comprimento máximo 175mm posição de trabalho horizontal 45°, uso reator.	UN	300	43,87	13.161,00
00082	00022069	LAMPADA VS 400W TRANSPARENTE TUBULAR	UN	200	45,09	9.018,00
00083	00012873	LUVA ELETRODUTO PVC 2" - PRODUTO CLASSE A	UN	300	3,18	954,00
00084	00031805	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4"	UN	100	1,95	195,00
00085	00021217	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	M	1000	1,44	1.440,00



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 002409/2017

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
00086	00031804	MULTIMETRO DIGITAL COM ALICATE AMPERIMETRO descrição: instrumento digital portátil; com função de congelamento de picos; mede tensão contínua e alternada; corrente altermada até 1000a; alimentação bateria 9v; realiza teste de diodo e continuidade.	UN	5	128,27	641,35
00087	00025947	PARAFUSO 3/8 50 CM - PRODUTO CLASSE A	UN	120	0,73	87,60
00088	00022136	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	UN	600	0,21	126,00
00089	00022137	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	UN	500	0,23	115,00
00090	00022138	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	UN	600	0,24	144,00
00091	00022139	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A	UN	500	0,21	105,00
00092	00022141	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	500	0,22	110,00
00093	00022143	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	500	0,28	140,00
00094	00022144	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	400	0,23	92,00
00095	00022145	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	500	0,33	165,00
00096	00022146	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	40	0,37	14,80
00097	00010349	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 7 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	400	0,43	172,00
00098	00018353	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" - PRODUTO CLASSE A	UN	40	0,57	22,80
00099	00022151	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	UN	40	0,61	24,40
00100	00022161	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A	UN	400	5,76	2.304,00
00101	00015849	PINO FEMEA PADRAO NOVO COM PROTECAO 20 AMP - PRODUTO CLASSE A	UN	300	4,02	1.206,00
00102	00022162	PINO FEMEA PAPA TELEFONE COM MODELO AMERICANO - PRODUTO CLASSE A	UN	150	8,53	1.279,50
00103	00015848	PINO MACHO COM NBR - PRODUTO CLASSE A	UN	250	3,15	787,50
00104	00022163	PINO MACHO TRIANGULO GRANDE - PRODUTO CLASSE A	UN	200	3,68	736,00
00105	00022164	PINO MACHO TRIANGULO PEQUENO - PRODUTO CLASSE A	UN	200	3,16	632,00
00106	00021251	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	UN	50	6,49	324,50
00107	00022165	PLACA 4 X 2 C/ FURO F6 - PRODUTO CLASSE A	UN	300	2,62	786,00
00108	00022166	PLACA 4 X 2 CEGA BLANC F0 - PRODUTO CLASSE A	UN	150	3,42	513,00
00109	00022167	PLACA 4 X 2 P/ 03 TECLAS RADIAL - PRODUTO CLASSE A	UN	200	10,79	2.158,00



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 002409/2017

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
00110	00022168	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 - PRODUTO CLASSE A	UN	250	5,16	1.290,00
00111	00023724	PLACA 4 X 4 COM FURO F06 - PRODUTO CLASSE A	UN	120	5,16	619,20
00112	00024077	PLACA 4X4 CEGA F00 - PRODUTO CLASSE A	UN	70	13,12	918,40
00113	00025928	PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC - PRODUTO CLASSE A	UN	1000	4,91	4.910,00
00114	00028783	PLAFONIER ECONOMICO ATE 100W BRANCO - 1A LINHA	UN	1000	7,51	7.510,00
00115	00001080	PLAFONIER B 10 ZINCADO- PRODUTO CLASSE A	UN	200	9,55	1.910,00
00116	00010531	PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE A descrição: - em baquelite, com plaquetas, soquete em latão, furo para fixação rosca m 10 x 1, trava anti-giro, para lâmpadas incandescente e fluorescente compactas integradas. uso incorporado a abajures. 4ª - 250v para fios de 0,5mm2 até 1,5mm2	UN	100	7,21	721,00
00117	00021269	PORTA LAMPADA BASE E27 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios, soquete em latão, encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura, 4ª 250v, para fios de 0,5mm até 2,5 mm2, uso incorporado para luminárias	UN	120	7,37	884,40
00118	00007196	QUADRO DE DISTRIBUICAO C/ BARRAMENTO P/ 12 DISJUNTORES - PRODUTO CLASSE A descrição: - no fuse + geral qdetn ii/ qdetn ii-u. características técnicas: modelo de embutir e sobrepôr; - quadro montado, com barramento de fase, neutro e terra, para disjuntores din e ul; - barramento para até 100a; nos modelos din, o barramento é compatível com todas as marcas de disjuntores existentes; - espaço ampliado na parte superior do quadro, com possibilidade de instalação de disjuntores dr e outros equipamentos junto ao geral; - acabamento: tratamento por banho químico com desengraxante e fosfato de ferro, pintura eletrostática a pó, na cor branca tulipa (ral 9003); - no modelo de embutir, o fundo é em chapa de aço pré-galvanizada; - acessórios plásticos na cor branca (ral 9003).	UN	20	123,58	2.471,60
00119	00025915	REATOR METALICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A	UN	100	286,97	28.697,00
00120	00010525	REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A	UN	200	114,65	22.930,00
00121	00000203	RECEPTACULO DE LOUCA E 27 - PRODUTO CLASSE A	UN	150	3,91	586,50
00122	00031799	REFELTOR COM RECEPTACULO E40 descrição: projektor fechado; lente plana de cristal temperado aplicação: lâmpada 1000v; soquete e40 para 1 lâmpada	UN	100	77,50	7.750,00
00123	00025908	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W	UN	200	70,36	14.072,00
00124	00031801	REFLETOR LED 100W MODELO EXTERNO	UN	50	77,55	3.877,50



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 002409/2017

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qty	Unitário	Valor Total
		descrição: potência: 100w; luminosidade: 12000 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova d'água				
00125	00031802	REFLETOR LED 200W MODELO EXTERNO descrição: potência: 200w; luminosidade: 19500 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova d'água	UN	50	36,00	1.800,00
00126	00031800	REFLETOR LED 50W MODELO EXTERNO descrição: potência: 50w; luminosidade: 4500 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova d'água	UN	50	76,60	3.830,00
00127	00031803	SONDA PASSA FIO SONDA COM ALMA DE AÇO COMPRIMENTO 20 METROS	UN	40	29,80	1.192,00
00128	00022238	TERMINAL A COMPRESSAO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM 70 - PRODUTO CLASSE A	UN	150	1,40	210,00
00129	00025903	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	UN	70	6,09	426,30
00130	00025904	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	UN	100	7,49	749,00
00131	00025905	TERMINAL PARA CABO 50MM - PRODUTO CLASSE A	UN	50	8,95	447,50
00132	00025906	TERMINAL PARA CABO 70MM - PRODUTO CLASSE A	UN	10	12,39	123,90
00133	00022239	TERMINAL PRE ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	UN	210	0,16	33,60
00134	00022240	TERMINAL PRE ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO - PRODUTO CLASSE A	UN	150	0,42	63,00
00135	00016183	TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR - PRODUTO CLASSE A	UN	250	3,04	760,00
00136	00006828	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRAO NOVO - PRODUTO CLASSE A	UN	200	6,51	1.302,00
00137	00026001	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRAO NOVO - PRODUTO CLASSE A	UN	250	7,91	1.977,50
00138	00026037	TOMADA SIMPLES 20A PADRAO NOVO - PRODUTO CLASSE A	UN	100	7,13	713,00
00139	00021298	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	UN	150	12,44	1.866,00
00140	00020487	TUBO CORRUGADO 1" - PRODUTO CLASSE A	M	500	3,83	1.915,00
00141	00017425	TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A	M	500	2,91	1.455,00
00142	00015280	TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A	M	500	3,80	1.900,00
00143	00022265	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 2" CLASSE A - PRODUTO CLASSE A	UN	50	4,25	212,50
00144	00016514	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A	UN	100	7,89	789,00
						542.260,75